FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-067, de 17/02/2020

CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA- SUB JUDICE

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO DE IMPERATRIZ - MA nº. 001 de 03/10/2018

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, em cumprimento a

decisão judicial, torna público para todos os interessados, a CONVOCAÇÃO PARA A AVALIAÇÃO

PSICOLÓGICA-SUB JUDICE, conforme quadro abaixo, e nos seguintes termos:

1. Posteriormente serão divulgados os horários e o local específico para a realização da Avaliação

Psicológica, além de outras informações que se fizerem necessárias.

2. O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial do Processo

Seletivo: www.fsadu.org.br

São Luís/MA, 17 de Fevereiro de 2020.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro

Superintendente da Fundação Sousândrade

Inscrição Nome Processo

54006021

JOHN CLEITON PINTO DA
SILVA

0814927-95.2019.8.10.0040

http://www.fsadu.org.br/